
2023年 6月 

お客さま 各位 

株式会社 北海道銀行 

 

 

外貨現金による外貨預金へのお預け入れ・お引き出し取引の終了について 

 

 

 平素より北海道銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

当行では、2023年 7月 31日（月）をもちまして、現在、外貨両替店（6店舗）で受付

している外貨現金（米ドル・ユーロ）による外貨預金へのお預け入れ・お引き出し取引を

終了させていただきますのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますがご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、個人のお客さまにつきましては、外貨積立サービス（外貨普通預金 定額自動振

替サービス）のご契約者さま限定で、積立契約のある米ドル建て外貨普通預金口座から米

ドルをはじめ全 17通貨の外貨現金がお引き出しできるサービス（※）を全店で提供して

おりますので合わせてご案内いたします。サービス内容はこちらからご確認ください。 

（URL）https://www.hokkaidobank.co.jp/deposit/foreign/accumulation 

※外貨現金のお預け入れはできません。 

 

 今後とも北海道銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

北海道銀行 国際部 TEL 011-233-1093 

https://www.hokkaidobank.co.jp/deposit/foreign/accumulation

